Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ2411.851

2lE 0|5 ZME

AFEf: 2025. 11. 6 (™ : rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

S7Z2411.851 - &5 70|52 =H™E

A
MO
rE
fo

0zt
02

=

HEH M2

IEC 60 52901 Z5t= IP 2= S5

x4
LpAF

LiARLH 20

© Rittal 2025

OlX{ s} Ct2l

FH o2 HS AEg|Ql 22|

SZ2411.851

IP 68(5bar, 30&)
=0[:43 mm
M40 x 1.5

9 mm

19 mm

28 mm
-40°C...100°C
17 Nm

43 mm

LtAL: M40 x 1.5

LEAFAEZ0]: 9 mm



ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

%1 ol
0

nx
R

© Rittal 2025

281
Type 4
Type 4X
fd12

2813

474

0.64

0.692
74198090
4028177810044
EC000441
EC000441

27149109

UL + C-UL (listed)
VDE

A
o oo
0xX 0x

re

ro
oM oM



