

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SZ 2411.851

## 황동 케이블 글랜드

상태: 2026. 2. 10 (원천: [rittal.com/kr-ko](#))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2411.851 - 황동 케이블 글랜드

내장된 클램핑 박판은 안전한 당김과 케이블 보호 스트레인 릴리프를 보장함.

## 특징

주문 번호	SZ 2411.851
장점	글랜드와 조임 너트가 한 팩에 함께 들어 있기 때문에 별도로 주문해야 하는 번거로움이 없으며 보관하기도 편합니다. 케이블을 균일하게 조이면서도 당김을 완화해주는 클램핑 박판
재료	황동 실링: CR/NBR
표면 처리	니켈도금
IEC 60 529에 준하는 IP 보호 등급	IP 68(5bar, 30분)
치수	높이: 43 mm
나사	M40 x 1.5
나사산 길이	9 mm
최소 케이블 직경	19 mm
최대 케이블 직경	28 mm
작동 온도 범위	-40 °C...100 °C
torque	17 Nm
맞변 거리	43 mm
치수	나사: M40 x 1.5 나사산 길이: 9 mm

## 특징

UL 50E에 준한 유형 등급	유형 1 Type 4 Type 4X 유형 12 유형 13
포장 단위	4 개
순 중량	0.64
총 무게	0.692
관세 번호	74198090
EAN	4028177810044
ETIM 9	EC000441
ETIM 8	EC000441
ECLASS 8.0	27149109

## 승인

승인	UL + C-UL (listed) VDE
설명	적합성 인증 적합성 인증 UK